[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

(городское поселение)

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

____________

_____
О внесении изменения в решение

Совета народных депутатов МО
город Александров
от 21.03.2016 № 12

Рассмотрев протест Александровского городского прокурора на пункты 12 и 13 приложения № 1 к решению Совета народных депутатов МО город Александров от 21.03.2016 № 12 «О порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования город Александров, а также  государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах муниципального образования города Александрова»  от 28.04.2016 № 2-6-2016, Совет народных депутатов МО город Александров

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов МО город Александров от 21.03.2016 № 12 «О порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования город Александров, а также  государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах муниципального образования города Александрова»  следующее изменение:  пункт 12 приложения 1 исключить.

       2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных  депутатов          Глава муниципального                   МО город Александров                                           образования г.Александров

М.Н.Романов_____________                                  В.А.Толстов__________
1